
ÚSTECKÝ KRAJ - K R A J S K Ý  Ú Ř A D   

ODBOR ZDRAVOTNICTVÍ  

 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o zajištění závazku veřejné služby  
uzavřené podle ust. § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

 

JID: 191600/2017/KUUK 

Číslo objednatele : 16/SML4975/01-SoVS/ZD 

Číslo poskytovatele : 

 

S m l u v n í   s t r a n y 
 

Objednatel: 

Ústecký kraj – Krajský úřad 

se sídlem  : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

zastoupený  : Ing. Milanem Zemaníkem, ředitelem Krajského úřadu Ústeckého 

kraje  

IČ   : 70892156 

DIČ   : CZ 70892156 

Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

Číslo účtu  : 882733379/0800 

Zástupce pro věcná jednání: 

Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 

telefon, fax  : 475 657 435, 475 200 245  

e-mail  : severa.p@kr-ustecky.cz  

a 

 

Poskytovatel: 

MUDr. Hana Pácaltová 

zastoupený  : MUDr. Hana Pácaltová, provozovatel ordinace LPS 

IČ   : 62787934 

se sídlem  : Potěminova 1, 41501 Teplice  

Bankovní spojení : GE Money Bank, pobočka Teplice 

Číslo účtu   : 158258968/0600 

Místo provozování: U Nemocnice 3065 (vchod vedle Polikliniky), 415 01 Teplice 

Zástupce pro věcná jednání:  

telefon, mobil. tel.: 60771 96 43 

e-mail  : hpacaltova@seznam.cz 

  

Poskytovateli zdravotních služeb vydal Okresní úřad v Teplicích dne 1.5.1995 registraci 

č.j.: 18/95.  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 

DODATEK Č. 1  

KE S M L O U V Ě O ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY  

na zabezpečení lékařské pohotovostní služby   

(dále jen „dodatek“)  

mailto:severa.p@kr-ustecky.cz


 2 

 

1) Objednatel a poskytovatel se z důvodu legislativních změn ovlivňující podmínky zajištění lékařské 

pohotovostní služby dohodli na následující změně článku IV. odstavec 14) smlouvy o zajištění 

závazku veřejné služby na zabezpečení lékařské pohotovostní služby uzavřené dne 29.12.2016 (dále 

jen „smlouva“): 

 

Článek IV. odstavec 14) nově zní:  

„Za uznatelné provozní náklady jsou považovány finanční prostředky vynaložené především 

na odměny zdravotnického personálu, na energie, nájemné v místě obvyklé, nezbytné materiální 

vybavení a ostatní přímé náklady vzniklé v souvislosti se zabezpečením provozování ordinace LPS, 

případně pouze poměrná část těchto nákladů, pokud tyto náklady vznikly v důsledku společné 

realizace činností stanovených touto smlouvou a jiných činností, které poskytovatel také vykonává. 

Za neuznatelné náklady jsou považovány finanční prostředky vynaložené zejména na pořízení 

investičního hmotného a nehmotného majetku.“ 

 

2) Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

3) Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel prohlašuje, 

že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 

podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 

straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň 

zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci do datové schránky e-mail: 

hpacaltova@seznam.cz. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv.  

 

4) Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 

2 vyhotovení a poskytovatel obdrží 1 vyhotovení. 

 

5) O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č.049/28R/2017 

ze dne 22. 11. 2017.  

 

 Za objednatele: Za poskytovatele: 

 V Ústí nad Labem dne …………………..  V ………………… dne …………….. 

 

 

 

 

 …………………………………..… ………………………………………. 

 Ing. Milan Zemaník MUDr. Hana Pácaltová  

ředitel Krajského úřadu Ústeckého kraje provozovatel ordinace LPS

 


